РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016                                             № 224                               х. Пролетарка

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений в постановление № 98 от 18.04.2016 « Об  утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

	В соответствии со ст. 22 Жилищного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.07.2016 № 374-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму" и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопасности»,  руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 18.04.2016 № 98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
    подраздел 6.1 раздела 2 добавить  следующим содержанием:
« - перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского
сельского поселения                                                                 Т.И.Воеводина